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Opis produktu

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kolor (wyliczeniowy)
Gwarancja
Predkos$¢ odczytu
Pojemnos¢ dysku
Model

Typ napedu

Typ dysku
Interfejs dysku
Waga

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Pozostate parametry

Dysk zewnetrzny SSD SE760 512GB
USB3.2-A/C Czarny

204,99 zt

166,66 zt
DGADAZA5125760B
ASE760-512GU32G2-CBK
4710273772721
Czarny

36 mc.

1000

512

SE760

Zewnetrzny

SSD

USB Type C

95

44

14

122.2

W zestawie: Kabel USB 3.2 typu C
na C Kabel USB 3.2 typu Cna A
Instrukcja szybkiego
uruchomienia

Zewnetrzny dysk SSD SE760 to pofgczenie eleganckiej estetyki i zawrotnych szybkosci. Ponadto dysk SSD ma prosta,
optywowa konstrukcje, na ktérg sktada sie wytrzymata metalowa obudowa i gtadka powierzchnia o szczotkowanym
wykonczeniu. Dzieki interfejsowi USB 3.2 Gen 2 dysk SE760 zapewnia szybko$¢ odczytu siegajgcg 1000 MB/s.

Szybkie dziatanie

Dzieki interfejsowi USB 3.2 Gen 2 dysk SE760 zapewnia szybkos¢ odczytu siegajacag 1000 MB/s, czyli do 12,5 razy wiekszg w
poréwnaniu z zewnetrznymi dyskami twardymi. Przestanie filmu 4K o rozmiarze 10 GB trwa zaledwie 10 sekund. To sie

nazywa szybkos¢.

USB-C zawsze wtasciwe rozwiagzanie

Dysk SE760 jest wyposazony w dwustronne ztgcze USB-C (typu C). Nie ma irytujacej gérnej ani dolnej strony, jak starsze

ztacza USB. Zero zgadywania. Podtaczysz go za pierwszym razem. Za kazdym razem.

Udostepnianie i korzystanie z réznych urzadzen
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Obstuga Plug and Play w przypadku systemu Windows, Mac OS i Android oznacza mozliwo$¢ nieograniczonego przenoszenia
zawartosci miedzy urzadzeniami. Dysk SE760 oferuje proste potaczenie i wygode uzytkowania ztgcza USB-C zaréwno w
przypadku zastosowan zwigzanych z praca, jak i rozrywka.

Szybsza obstuga gier

Czy tadowanie Twoich gier ciggnie sie w nieskonczonos¢? Dzieki dyskowi SE760 mozesz zapisywac i tadowad gry znacznie
szybciej.

Piekne wykonanie

Dysk SE760 ma piekna metalowa obudowe oraz dyskretne szczotkowane wykonczenie, ktére nadaje mu wyjatkowy wyglad i
charakter.

Mniejszy, cichszy i bardziej niezawodny
Ze wzgledu na brak skfadnikéw mechanicznych dyski SSD sg mniejsze i bardziej wytrzymate niz dyski twarde. Cechuje je

wieksza odpornos$¢ na wstrzasy i wibracje, dzieki czemu zapewniaja lepsza ochrone danych. Ponadto dyski SSD pracuja
naprawde cicho.
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